
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.10.2023.         sēdes protokols Nr.13., 13.p.  

LĒMUMS Nr.672 

Par Bebru pamatskolas direktora 

 atbrīvošanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – ANP) tika saņemts Lidijas DEGTJAREVAS, 

Bebru pamatskolas direktores un vispārējās pamatizglītības skolotājas, 2023.gada 2.oktobra 

personīgs iesniegums (reģistrēts ANP 02.10.2023. ar Nr. .9/23/783) ar lūgumu atbrīvot no Bebru 

pamatskolas direktora un vispārējās pamatizglītības skolotāja pienākumu pildīšanas ar 

2023.gada 31.oktobri (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 100.pantu (darbinieka 

uzteikums). 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punkts paredz, ka pašvaldība pieņem darbā un atbrīvo 

no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālās izglītības iestāžu, 

profesionālās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 

vadītājus. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts, atklāti balsojot: ar 13 

balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Jurijs MAŠKOVS, Zane ROMANOVA, 

Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET”- nav, 

ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Lidiju DEGTJAREVU, personas kods: [..], no Bebru pamatskolas direktora un 

vispārējās pamatizglītības skolotāja amata ar 2023. gada 31. oktobri (pēdējā darba diena) 

saskaņā ar Darba likuma 100.pantu. 

2. Uzdot ANP Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot rīkojumu par atbrīvošanu 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai atbilstoši 

šī lēmuma 1.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus. 

3. Uzdot Zitai ŠTEINBERGAI, Pērses sākumskolas direktora pienākumu izpildītājai, no 

2023.gada 1.novembra, uz Bebru pamatskolas direktora vakantā amata laiku veikt Bebru 

pamatskolas direktora pienākumus ar direktora pilnvarām un paraksta tiesībām, lai 

nodrošinātu Bebru pamatskolas darbību un dokumentu apriti. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

pamatojoties uz Darba likuma 65.pantu, no 2023.gada 1.novembra aprēķināt un izmaksāt 

Zitai ŠTEINBERGAI piemaksu 30% apmērā no Zitas ŠTEINBERGAS mēnešalgas par 

papildus uzliktu pienākumu pildīšanu - vakanta amata pienākumu veikšanu. 

5. Šī lēmuma 3. un 4.punkta izpildi izbeigt ar Bebru pamatskolas direktora vakantā amata 

aizpildīšanas brīdi. 

6. Bebru pamatskolas lietvedei veikt datu ievadi Valsts izglītības informācijas sistēmā (VIIS) 

atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

 

 



2 

 

7. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 

 

 

 


